Carcass. qui fuerunt pro tempore de illis ord. et disp. 

potuerunt et etiam debuerunt ; alien. tamen bonorum 

quorunl.immob. et precios. mob. ejusd. eccl.tibi peni- 

tus interdicta. Tu ig. circa ejusd. eccl. Carcass. regi- 

men et gub., sollicite ac fid. exercenda, sic te exhibeas 

studiosum quod pref. eccl., divina tibi fav. clemencia, 

sub gub. tua prov. et salubri, votivis in eisdem sp. et 

temp. amplietur commodis, et salubribus prof. incre- 

menlis; nosque tue circ. et dil. studium dignis possi- 

mus in Domino laud. commendare. Datum Avinione, 

xir. kal. octobris, anno xri. 
In eo. mo. Capitulo, — Clero, — Populo, — Vassal- 

lis, — Archiepiscopo. Narbonen., — Carolo regi Fran- 

corum. j 
Arch. Vatic. Clemens VII, t. LXI (an. xri, p. 1), fe 184 v°. 

1603 19 septembre 1391. 

Bulles de François de Conzié, pour gouverner l'église 

d' Avignon, comme vicaire du Pape. 

LEMENS etc. ven. fratri Francisco episcopo, olim ar- 

(. chiepiscopo Tholosano, in archiepiscopum Narbo- 

nensem electo, camerario nostro, salutem et ap. ben. 

Regimini universalis ecclesie quanquam insuff. meri- 

tis, disp. Do., presidentes, de universis orbis eccl., pro 

earum statu salubriter dirigendo, quantum nobis ex 

alto conceditur, sol. cogitamus ; sed eo propensius so- 

licitudo nos urget, ut ecclesiis que propriis sunt dest. 

past., ne detrimenta in sp. et temp. paciantur, de sa- 

lubri rem.. prout ipsarum eccl. utilitati expedire cons- 

picimus, solicite cogitamus. Dudum siq. prov. omn. 

eccl. cath. tunc apud sedem ap. vac. et imp. vac. 

apud eam, ord. et disp. n. reservavimus, dec. ex 

t. i. et i. $i se. s. | hiis] a quoquam, quavis auct. sc. 

vel ign. cont. attemptari. Postmodum vero ecclesia 

Avinionensi, O. S. A., ex eo vaccante quod nos dil. 

fil. n. Fayditum, tit. S. Martini in Montibus presb. 

card., tunc episcopum. Avinionen., apud sedem const. 

predictam, a vin. quo eidem eccl. Avin. cui tunc 

preerat tenebatur, de fr. n. cons. et ap. sedis potes- 

tatis plen. absolventes, ipsum in S. R. E. presb. card. 

duximus assumendum ; nos eccl. Avin. predictam 

ven.fr. n. Symoni, patriarche Alexandrino duximus 

ap. auct. commendandam, per eum, quamdiu viveret 

et eidein eccl. Alex. preesset,ten. regendam. Hodie vero 

ex causis rat., commendam hujusm. duximus revo- 

candam, provisionem ipsius eccl. Avin., secundum 

premissa, ord. et disp. n., cum similis interp. decreti, 

ea vice sp. reservantes. Et demum eandem ecclesiam, 

quam dante Domino, magnificare proponimus, ad ma-